
""""·-····=::"~.. ···:":=:::::.-"-=ì~'@,"'E" 

COMUNE DI NAPOU 
DIREZIONE CENTRALE VII
 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE
 
N. pr. ~ ~ 'i	 . del:(:>'

........_",._._ "...'~h.",._~.,.,."._ ..._. ,.> ••.•.. _•._--~ •.••_.-..-.'-'_.-

n 
····"PROGRESStVO--- . 

ANNUALE: 

2 6 MAG 2011

.PROG, n, ~Z;g-. 

r O c. :> D 44 
.. l..
 

OGGETTO: Istituzione di un particolare di,positivo di traffico temporaneo in occasione della manifestazione di 
chiusura campagna elettorale del partito Italia dci Valori alla Rotonda Diaz il giorno 27 maggio 
2011. 

ILSlNDACO 

Premesso che nei giorni 29 e 30 maggio 2011 sì effettuerà la votazione per l'elezione del Sindaco del Comune di
 
Napoli:
 
ViSIO che il Partito dei Valori terrà la manifestazione di chiusura della campagna elettorale alla Rotonda Diaz sul
 
lungomare Caracciolo il giorno 27 maggio;
 
VisTO che per pennettere la regolarità della manifestazione occorre istituire un particolare disciplina di traffico cosi 
come riportato nella parte dispositiva del presente atto;
 
Vista la richksta pervenuta dall'Assessorato alla Mobilità in data 25 maggio;
 
Ritenuto per i motivi esposti di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto;
 
Letto il Decreto Legislativo 30/04/1992 n0285.
 

ORDINA 

ISTITUIRE per il giorllo 27 rnaeeio 2011: 
A) il divieto di sosta con rimozione coatta in viale Dohm (lato circolo del tennis) da piazza della 

Repubblica fino alla confluenza con via Caracciolo; 
B) dalle ore 13,00 alle Ore 24,00: 

•	 Il divielo di sosta con rimozione coatta nella rotonda Diaz e in via F. Caracciolo nel tratto 
compreso fra piazza della Repnbblica e fino alla confluenza con viale Dohrn; 

•	 in ,ia Caraeeiolo, il divieto di transito veicclare mediante sbarramenti, nel tratto compleso tla 
J'intersezione di viale Dohrn e quella di piazza della Repubblica; 

•	 in via Caracciolo, il senso unico di circolazione dall'intersezione di viale Dohrn a quella di pialZa 
Vittoria; 

•	 in viale Dohrll, il senso unico di circolazione dall'intersezione di piazza della Repubblica e fino a 
quella di via Carncciolo, altezza ex Circolo della Stampa. 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa,
 
IL DIRIGENTE '
 

ng,~~ 

Il S 'izio A.utonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste ~dall'art. L del D.L.vo 30/04!l992 n'285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della Legge nO 
127 del 15/05/1997, per l'esatta OSServanza della presente Ordinanza.
 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,
 
VIABILITÀ, TRAFFICO E PARCHEGGIO
 

Prof. Agostino NUZZ~OIO 
~t""" ~.,I.j,>.... 

i'" • """,, • (J' 
/ .. « ~{, :t'-* v'

t:..,·' .' ~~ \~~~ 
'.---',:; i~~·;';~/ l·;:.t 

..l,'::':.' >, "~Y'il' )h• '~(1)<' .... ,~/ ;:. o.,
" ..,.. ..',> .. " 7" 

~; ......;~N .~ :,.~.; ,­
"	 .". ':~~,~~J,I~' 
'-('	 .. ·'"·Il''·''' ........:..,:.. ~~~ ,:r
 

P0/P0 9~d	 51(;SS5L180 




